PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 001/2021

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO, VAGAS RESERVADAS E CONDIÇÕES

ESPECIAIS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO da FUNDAÇÃO CATARINENSE DE EDUCAÇÃO ESPECIAL, para contratação de pessoal, por

prazo determinado, Edital nº 001/2021, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos

recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

3587 Aislan de Biasi Educação Física Indeferido Manter Decisões

5574 Alice Oliveira Tessaro Artes Indeferido Manter Decisões

1581 Angelita Aparecida da Silveira Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

4848 Barbara Evaristo Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

5160 Claudia Paes Albuquerque Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

5160 Claudia Paes Albuquerque Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

1466 Cristiane Michelon Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

3511 Daiane Demarco Educação Especial - Deficiência Auditiva - Professor  Libras Improcedente Manter Decisões

5055 Daiane Pereira da Silva Helinski Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

2871 Edineide Bezerra da Silva da Rocha Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

3628 Elizabete Souza Delfino Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

5197 Flaviana Krahn Colpini Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

389 Franciane Maria Delfino dos Santos Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

1337 Gabriela Jung Educação Especial - Deficiência Intelectual Def. Esclarecimento Manter Decisões

4405 Graciane Inez Kretzer Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

91 Jaqueline Teresinha do Livramento Educação Especial - Deficiência Intelectual Def. Esclarecimento Manter Decisões

91 Jaqueline Teresinha do Livramento Educação Especial - Deficiência Intelectual Def. Esclarecimento Manter Decisões

2447 José Fernando Melo de Aquino Educação Física Def. Esclarecimento Manter Decisões

3596 Jucicler Ficagna Pereira da Silva Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

5786 Juliana Miranda Educação Física Indeferido Manter Decisões

915 Liliane Gottardi Educação Física Indeferido Manter Decisões

3572 Lindamir Drmorus Teixeira Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

4315 Luzia Luciana Buffon Cavalheiro Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

3582 Maraiza Mara Nunes Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

5846 Marcia Regina de Almeida Educação Especial - Altas Habilidades/ Superdotação Def. Esclarecimento Manter Decisões

3568 Marelice Pesenti Nunes Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

5464 Maria Crissanto Godinho Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

4252 Maria Goreti Hoffmann Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

5173 Marilene Uliana Fogaça Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

2605 Marili Lourdes Zabot Rodrigues Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

3856 Marisa Leandro dos Santos Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

3844 Marli T. Schumacher da Silva Soares Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

2442 Morgana Minatti Educação Física Indeferido Manter Decisões

2206 Não Declarado Educação Física Deferido
Retificar nome da candidata: ANA
TEREZA HOMEM

1766 Olga Emília Educação Especial - Deficiência Intelectual Def. Esclarecimento Manter Decisões

1813 Rosane A. Ribeiro Fernandes dos Santos Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

1920 Sheyla C. Moreira de Chaves Silva dos Santos Educação Especial - Deficiência Auditiva – Professor Libras Deferido
Conceder Condição Especial:
Intérprete de LIBRAS

170 Simone Carvalho Educação Especial - Deficiência Intelectual Def. Esclarecimento Manter Decisões

4191 Sonia Anastácia Martins Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

4501 Talita Bez Fontana Rodrigues Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

4501 Talita Bez Fontana Rodrigues Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

4501 Talita Bez Fontana Rodrigues Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

2943 Valdson Godoy Ricardo Informática Educativa Def. Esclarecimento Prestar Informação

5044 Vania dos Santos Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

2174 Vanilda Batista Bosquete Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

2174 Vanilda Batista Bosquete Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

1929 Viviane Kuhn Bueno Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas aos despachos e decisões exarados em seus

recursos, poderão fazê-lo no site do Processo Seletivo, utilizando o endereço eletrônico http://fcee2022.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 14 de dezembro 2021.

http://fcee2022.fepese.org.br/